

Darttävling med spets

Riksrankad tävling i Kalmar för Riksidrottsförbundets nyaste sport



Juniorlandslagsspelaren Edwin Torbjörnsson infriade förväntningarna i Götalandsspelen i Kalmar. Han vann juniorsingel pojkar. FOTO: Mattias Rubin

Kalmar 2010-02-09

Sveriges första riksrankade tävling i dart avgjordes i Kalmar i helgen när Götalandsspelen fick sina klassegrare. Så sent som 1 januari i år blev Svenska Dartförbundet invalt i Riksidrottsförbundet (RF) - efter över 30 års väntan.

Inte undra på att det var en nöjd Dennis Nilsson, ordförande i Kalmarklubben Pilkompaniet, som gick omkring på Hotell Brofästet där Götalandsspelen avgjordes för tredje gången.

Sammanlagt 140 deltagare i flera olika klasser tävlade från fredag till söndag. De största klasserna herrsingel och damsingel lockade 96 respektive 36 deltagare.

Om inte Götalandsspelen hade krockat med Dutch Open hade tävlingen hållit ännu högre klass. Men det var ändå flera landslagsspelare som ställde upp. Närmare bestämt fem stycken.

Vann planenligt

På seniorsidan kom Daniel Larsson och Dennis Nilsson, båda från Sola i Karlstad och Gretel Glasö, Stockholm. Juniorlandslagets representanter var Edwin Torbjörnsson, Oilers, Stockholm och Gabriella Asthammar, Malmö.

Gabriella vann också planenligt flickornas juniorklass. I finalen ställdes hon för övrigt mot Maya Karlén, Mörbylånga Dartklubb. En stark prestation med tanke på att Maya aldrig tränar i dart. Hon ställer bara upp när det är dags för tävling.

- Men mest håller jag på med hästar. Det är roligare än dart, även om det är kul att träffa andra darts spelare på tävling, säger Maya.

Tävlingsformen är 501.

I juniorsingel pojkar infriade landslagsspelaren Edwin Torbjörnsson förväntningarna. Han kastade hem segern före Royne Hallberg, Göteborg.

I damsingel blev det också en landslagsspelare överst på prispallen genom Gretel Glasö. Däremot blev landslagsduon Dennis Nilsson och Daniel Larsson snuvade på konfekten i herrsingel, som i stället vanns av Tommy Pilblad, Stockholm.

Per Edwardsson, Östra Småland



Dennis Nilsson, ordförande i Kalmarklubben Pilkompaniet, var en av de som såg till att Götalandsspelen fungerade organisatoriskt.



Juniorlandslagsspelaren Gabriella Asthammar (till vänster), Malmö och Maya Karlén, Mörbylånga Dartklubb, möttes i finalen i flickornas juniorklass. Gabriella vann.



Många pilkast blev det när Götalandsspelen avgjordes i Kalmar.